
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 211311-2014 z dnia 2014-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Radom 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa olejów do: pojazdów samochodowych (zadanie nr 1); motocykli i 

skuterów (zadanie nr 2); łodzi i skuterów wodnych (zadanie nr 3) w rodzaju i ilościach wyszczególnionych w 

wykazach... 

Termin składania ofert: 2014-10-15  

 

Numer ogłoszenia: 215019 - 2014; data zamieszczenia: 11.10.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 211311 - 2014 data 07.10.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. 

mazowieckie, tel. 48 3453103, fax. 48 3452002. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Zał. 1. 

 W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykaz 

asortymentowo - ilościowy (cennik) olejów i środków smarowych do pojazdów samochodowych 

napędzanych silnikami benzynowymi i diesla 1.Nazwa asortymentu -Olej syntetyczny SAE 5W30 

Parametry wymagane- 1. Klasa jakości wg API: nie niższa niż SM/CF 2. Klasa jakości ACEA: C3 

3.MB 229.51; VW 502.00/505.00; GM Dexos2 Szacunkowa ilość -9.500 litrów w opak. max. 210 

litrów.; 2.Nazwa asortymentu -Olej syntetyczny SAE 5W30 Parametry wymagane 1.Klasa jakości wg 

ACEA C3 2. VW 504.00/507.00 Szacunkowa ilość -800 l w opak. 4-5 litrów; 3.Nazwa asortymentu -

Olej półsyntetyczny SAE 10W40 Parametry wymagane -1. klasa jakości wg API: SL/CF 2. Klasa 

jakości wg ACEA: A3/B3, A3/B4 3. MB 229.1, Szacunkowa ilość -5.500 litrów w opak. max. 210 

litrów; 4.Nazwa asortymentu- olej mineralny SAE 15w40, Parametry wymagane -klasa jakości wg API: 

SL/CH-4, Szacunkowa ilość -624 litry w opak. max. 210 litrów; 5.Nazwa asortymentu-Olej 

hydrauliczny, Parametry wymagane -1. L HV 46 2. ISO 6743/4 3. DIN 51524 cz.3 4. WL>140 

Szacunkowa ilość -80 litrów w opak. max. 20 litrów; 6.Nazwa asortymentu-Olej przekładniowy 75w80, 

Parametry wymagane -1. Klasa jakości wg. API: GL-4; 1. 2. MB 235.5 2. 3. ZF TE-M 01,02,08 3. 4. 

EATON 4. 5. MAN 341 Z2 Szacunkowa ilość --300 litrów w opak. max. 20 litrów; 7. Nazwa 

asortymentu-Olej przekładniowy ATF II D, Parametry wymagane- 1. GM Dextron 2D; 2. MB 236.6; 3. 

Voith H55.6335xx 4. MAN 339 Z-1 5. MAN 339 V-1 6. Alison C-4 7. ZF TE-ML 02F,04D,14A 

Szacunkowa ilość -180 litrów w opak. max 4-5 litów; 8.Nazwa asortymentu- Olej przekładniowy ATF 

III, Parametry wymagane- 1.GM Dextron IIIG; 2.Voith-H55.6335xx; 3.Ford Mercon; 4.Alison C-4; 

5.MB 236.9; 6.ZF TE-ML 03D,04D,14A,17C; 7.Hundai/Mitsubishi SP-II, Szacunkowa ilość --180 

litrów w opak. max 4-5 litrów; 9.Nazwa asortymentu -olej do wspomagania -syntetyczny, Parametry 

wymagane G004 000M2, Szacunkowa ilość --45 litrów w opak. 1 litr; 10.Nazwa asortymentu -Olej do 

wspomagania - mineralny, Parametry wymagane - BMW 81229407549, Szacunkowa ilość --45 litrów 

w opak. 1 litr; 11. Nazwa asortymentu-Olej przekładniowy 80w90, Parametry wymagane - ZN-

92/MPiH/NF-201 GL-4, Szacunkowa ilość --150 litrów w opak. max 5 litrów; 12.Nazwa asortymentu-

Smar grafitowy, Parametry wymagane- DIN 51502:KF2C-20; ISO 6743-9:BAG B-2, Szacunkowa ilość 

-24 sztuki w opak. po 0,8 kg; 13.Nazwa asortymentu-Smar łt-43, Parametry wymagane- NLGI-3 

Szacunkowa ilość --24 sztuki w opak. po 0,85 kg; 14.Nazwa asortymentu-Olej hydrauliczny, Parametry 

wymagane- ISO VG:46 Szacunkowa ilość --100 litrów w opak. max. 5 litrów;.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykaz 

asortymentowo - ilościowy (cennik) olejów i środków smarowych do pojazdów samochodowych 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=211311&rok=2014-10-07


napędzanych silnikami benzynowymi i diesla 1.Nazwa asortymentu -Olej syntetyczny SAE 5W30 

Parametry wymagane- 1. Klasa jakości wg API: nie niższa niż SM/CF 2. Klasa jakości ACEA: C3 

3.MB 229.51; VW 502.00/505.00; GM Dexos2 Szacunkowa ilość -9.500 litrów w opak. max. 210 

litrów.; 2.Nazwa asortymentu -Olej syntetyczny SAE 5W30 Parametry wymagane 1.Klasa jakości wg 

ACEA C3 2. VW 504.00/507.00 Szacunkowa ilość -800 l w opak. 4-5 litrów; 3.Nazwa asortymentu -

Olej półsyntetyczny SAE 10W40 Parametry wymagane -1. klasa jakości wg API: SL/CF 2. Klasa 

jakości wg ACEA: A3/B3, A3/B4 3. MB 229.1, Szacunkowa ilość -5.500 litrów w opak. max. 210 

litrów; 4.Nazwa asortymentu- olej mineralny SAE 15w40, Parametry wymagane -klasa jakości wg API: 

SL/CH-4 lub API: SL/CI-4, 4, Szacunkowa ilość -624 litry w opak. max. 210 litrów; 5.Nazwa 

asortymentu-Olej hydrauliczny, Parametry wymagane -1. L HV 46 2. ISO 6743/4 3. DIN 51524 cz.3 4. 

WL>140 Szacunkowa ilość -80 litrów w opak. max. 20 litrów; 6.Nazwa asortymentu-Olej 

przekładniowy 75w80, Parametry wymagane -1. Klasa jakości wg. API: GL-4; 1. 2. MB 235.5 2. 3. ZF 

TE-M 01,02,08 3. 4. EATON 4. 5. MAN 341 Z2 Szacunkowa ilość --300 litrów w opak. max. 20 

litrów; 7. Nazwa asortymentu-Olej przekładniowy ATF II D, Parametry wymagane- 1. GM Dextron 

2D; 2. MB 236.6; 3. Voith H55.6335xx 4. MAN 339 Z-1 5. MAN 339 V-1 6. Alison C-4 7. ZF TE-ML 

02F,04D,14A Szacunkowa ilość -180 litrów w opak. max 4-5 litów; 8.Nazwa asortymentu- Olej 

przekładniowy ATF III, Parametry wymagane- 1.GM Dextron IIIG; 2.Voith-H55.6335xx; 3.Ford 

Mercon; 4.Alison C-4; 5.MB 236.9; 6.ZF TE-ML 03D,04D,14A,17C; 7.Hundai/Mitsubishi SP-II, 

Szacunkowa ilość --180 litrów w opak. max 4-5 litrów; 9.Nazwa asortymentu -olej do wspomagania -

syntetyczny, Parametry wymagane G004 000M2, Szacunkowa ilość --45 litrów w opak. 1 litr; 

10.Nazwa asortymentu -Olej do wspomagania - mineralny, Parametry wymagane - BMW 

81229407549, Szacunkowa ilość --45 litrów w opak. 1 litr; 11. Nazwa asortymentu-Olej przekładniowy 

80w90, Parametry wymagane - ZN-92/MPiH/NF-201 GL-4, Szacunkowa ilość --150 litrów w opak. 

max 5 litrów; 12.Nazwa asortymentu-Smar grafitowy, Parametry wymagane- DIN 51502:KF2C-20; 

ISO 6743-9:BAG B-2, Szacunkowa ilość -20 kg w opak. max. 1 kg; 13.Nazwa asortymentu-Smar łt-43, 

Parametry wymagane- NLGI-3 Szacunkowa ilość -20 kg w opak. max. 1 kg; 14.Nazwa asortymentu-

Olej hydrauliczny, Parametry wymagane- ISO VG:46 Szacunkowa ilość --100 litrów w opak. max. 5 

litrów;.. 

 

 

 

 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 

 


